
UCHWAŁA NR XXXI/218/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na przejęcie od Gminy Siemiatycze części  
zadania publicznego w zakresie publicznego transportu i na zawarcie 

porozumienia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku 
z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1371), Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przejęcie od Gminy Siemiatycze zadania publicznego 
dotyczącego publicznego transportu zbiorowego, w celu zaspokajania potrzeb 
mieszkańców, w zakresie komunikacji zbiorowej, polegającej na przewozie osób 
na trasie Miasto Siemiatycze ul. Górna w kierunku cmentarza parafialnego 
położonego przy drodze wojewódzkiej nr 693  Kleszczele – Siemiatycze 
w granicach administracyjnych Gminy Siemiatycze. 

2. Przejęcie zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na 
podstawie porozumienia międzygminnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10DA5BC4-3FAE-4AAB-963B-92123663344E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-16T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




